PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ
от  28.09.2020     №  4

	О порядке голосования по избранию председателя Ершичского районного Совета депутатов шестого созыва

  В соответствии с Регламентом Ершичского районного Совета депутатов, утвержденным решением Ершичского районного Совета депутатов
от 7 октября 2015 года  № 2 (в редакции решений Ершичского районного Совета депутатов от 20.01.2020 №2, от 12.03.2020 №24, от 10.04.2020 №33, от 22.05.2020 №61),
ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                    РЕШИЛ:

1. Провести  открытое  голосование по избранию председателя Ершичского районного Совета депутатов шестого созыва из состава  депутатов Ершичского районного Совета депутатов шестого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                         Глава муниципального образования –
                                                                  Ершичский район Смоленской области

_________________ В.С.Косенков       ___________________   В.Е.Абраменков